

EDC TRØST & MENSEL, RØDEKRO ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2012

Preben S. Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EDC TRØST & MENSEL, RØDEKRO ApS
Rådhusgade 6
6200 Aabenraa

CVR-nr: 25574761
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

SØNDERJYLLANDS REVISION STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Nørreport 3
6200 Aabenraa

CVR-nr: 18061635

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2011/12 er afsluttet med et underskud på kr. 81.303 mod et overskud i 2010/11 på kr. 436.743. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2012 kr. 43.697.

Der er for perioden 1. juli - 30. september 2012 realiseret et underskud på ca. kr. 180.000. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at likviditetsberedskabet opretholdes. Selskabet indgår i PSC Aabenraa Holding ApS koncernen. Koncernledelsen har tilkendegivet, at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vurderer med baggrund heri, at selskabet kan fortsætte sin drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		829.372	1.745.633
Personaleomkostninger	1	-923.224	-1.354.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.460	-39.140
Resultat af ordinær primær drift		-124.312	351.893
Andre finansielle indtægter	2	19.397	187.972
Andre finansielle omkostninger		-2.588	-147
Ordinært resultat før skat		-107.503	539.718
Skat af årets resultat	3	26.200	-102.975
Årets resultat		-81.303	436.743
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	436.743
Overført resultat		-81.303	0
I alt		-81.303	436.743

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.322	61.782
Materielle anlægsaktiver i alt		31.322	61.782
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.500	244.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		260.500	244.500
Anlægsaktiver i alt		291.822	306.282
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.170	105.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	410.215
Tilgodehavende skat		27.400	0
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Tilgodehavender i alt		306.570	560.573
Likvide beholdninger		167.486	278.180
Omsætningsaktiver i alt		474.056	838.753
AKTIVER I ALT		765.878	1.145.035

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-81.303	0
Egenkapital i alt	4	43.697	125.000
Hensættelse til udskudt skat		11.500	10.300
Hensatte forpligtelser i alt		11.500	10.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder		153.349	119.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.974	57.973
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		270.906	0
Skyldig selskabsskat		0	97.775
Anden gæld		254.452	298.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	436.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		710.681	1.009.735
Gældsforpligtelser i alt		710.681	1.009.735
PASSIVER I ALT		765.878	1.145.035

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Lønninger og gager	834.715	1.250.470
Pensioner	59.651	68.828
Andre omkostninger til social sikring	28.858	35.302
	923.224	1.354.600

2. Andre finansielle indtægter

	kr.	kr.
Renter, tilknyttet virksomhed	3.397	30.172
Andre renteindtægter	16.000	157.800
	19.397	187.972

3. Skat af årets resultat

	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	-27.400	97.775
Årets regulering af udskudt skat	1.200	5.200
	-26.200	102.975

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.303	-81.303
Egenkapital 30. juni 2012	125.000	-81.303	43.697

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Egenkapitalen udgør efter underskuddet på kr. 81.303 pr. 30. juni 2012 kr. 43.697. Der er for perioden 1. juli - 30. september 2012 realiseret et underskud på ca. kr. 180.000. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at likviditetsberedskabet opretholdes. Selskabet indgår i PSC Aabenraa Holding ApS koncernen. Koncernledelsen har tilkendegivet, at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vurderer med baggrund heri, at selskabet kan fortsætte sin drift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i PSC Aabenraa Holding ApS-koncernen. Koncernledelsen har tilkendegivet, at stille den fornødne likviditet mellem selskaberne til rådighed for samtlige selskaber i koncernen, således at alle selskaber i koncernen har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 12. dec 2012.